Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреящение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

16 января 2023 года № 1/9

«О создании школьного театра»

В целях исполнения пункта 3 Протокола заседания Совет
Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания :
развития школьных театров в образовательных организациях от 24 марта 202
года №1, реализации государственной политики в области образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательно:
работы МАОУ «Баженовская СОШ № 96».

2. Назначить руководителем школьного театра заместителя директора п
воспитательной работе Корякову Светлану Викторовну

3. Утвердить:
- Положение о Школьном театре;
- План работы школьного театра;
- Программу школьного театра «Радуга»

4. Администратору школьного сайта Разиной О.В., создать разде.
«Школьный театр» на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор Н.В. Брусницына

С приказом ознакомлены:

О.В. Разина

С.В. Корякова